

Vp. Dg. JEFATURA DIVISION ADMINISTRATIVA

Ultratec



00000048

Fecha: 26 de Enero del 2015

Cotización: 2146

Valida 15 días Calendario

Ultra Tecnología
Julio Gonzalez
Colonia Rio Grande
Comayagüela, AMDC.
2226-8447 / 9932-5419
ultratecsa@gmail.com

INSTITUTO
NACIONAL
AGARARIO

Cantidad	Descripción	Precio	Total
	Mantenimiento preventivo, desarme, lubricación y limpieza general Fotocopiadora CANON IR 3025. Los repuestas que requiere son:		
1	a.- Unidad de Tambor (1 pz.) b.- Fuser Film (1 pz.) c.- Juego de Rodos (1 pz.) d.- Pad de Separación (1 pz.) e.- Rodo de Alimentación (1 pz.)	Lps 8,300.00	Lps 8,300.00
	Mantenimiento preventivo, desarme, lubricación y limpieza general Fotocopiadora CANON IR 3300. Los repuestas que requiere son:		
1	a.- Rodo de Casetera (2 pzs.) b.- Rodo de Separación (1 pz.)	Lps.2,298.00	Lps.2,298.00
	Mantenimiento preventivo, desarme, lubricación y limpieza general Fotocopiadora CANON IR 3225. Los repuestas que requiere son:		
1	a.- Rodo de Casetera (2 pzs.) b.- Rodo de Alimentación (2 pzs.) c.- Unidad de Tambor (1 pz.) d.- Rodo de Separación (1 pz.)	Lps.8,230.00	Lps.8,230.00

1	Mantenimiento preventivo, desarme, lubricación y limpieza general Fotocopiadora TOSHIBA STUDIO 223. Requiere un kit completo de mantenimiento Fuser que incluye: a.- Rodo Parte Superior (1 pz.) b.- Rodo Parte Inferior (1 pz.) c.- Bushings (2 pzs.) d.- Picker Fingers (5 pzs.) e.- Filtro de Ozono (1 pz.)	Lps 8,455.00	Lps 8,455.00
---	--	--------------	--------------

1	Mantenimiento preventivo, desarme, lubricación y limpieza general Fotocopiadora TOSHIBA STUDIO 223. Requiere un kit completo de mantenimiento Fuser que incluye: a.- Hilos de Corona (4 pzs.) b.- Unidad de Tambor (1 pz.) c.- Rodos de Casetera (2 pzs.) d.- Compuerta Frontal (1 pz.)	Lps 7,450.00	Lps 7,450.00
---	--	--------------	--------------

2	Mantenimiento preventivo, desarme, lubricación y limpieza general de Escaner HP ScanJet N9120.	Lps.1,200.00	Lps. 2,400.00
---	---	--------------	---------------

1	Mantenimiento preventivo, desarme, lubricación y limpieza general de Impresora Laser HP Jet CP1525NW. Los repuestas que requiere son: a.- Unidad de Fijado.	Lps.4,310.00	Lps.4,310.00
---	---	--------------	--------------

1	Mantenimiento preventivo, desarme, lubricación y limpieza general de fotocopiadora SHARP 330L. Los repuestas que requiere son: a.- Motor principal de scanner (Engranajes Barridos)	Lps.3,200.00	Lps.3,200.00
---	---	--------------	--------------

****TODOS LOS REPUESTO SON 100% NUEVOS. EL SERVICIO TIENE UNA GARANTIA DE 3 MESES****

****SE RECOMIENDA UN MANTENIMIENTO PREVENTIVO CADA 60 DIAS DE LOS EQUIPOS****

<i>Subtotal</i>	Lps 44,683.00
<i>Impuesto</i>	Lps. 6,696.45
<i>Total</i>	Lps. 51,379.45



Cotización

Colonia Altos del Trapiche
Tegucigalpa
Telefono. 2213 9089
proyectoh1@gmail.com

COTIZACION NO. 180
DATE 21 de Enero del 2015
CUSTOMER ID Instituto Nacional Agrario

CANTIDAD	ITEM #	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
2.00	100021	ESCANER HP SCANJETN9120	L. 1,350.00	L. 2,700.00
		Desarmado, reparacion y		
		repuestos.		
1.00	100034	FOTOCOPIADORA CANON IR3025	L. 10,459.00	L. 10,459.00
		Desarmado, reparacion y		
		repuestos.		
1.00	100045	FOTOCOPIADORA CANON IR3300	L. 3,455.00	L. 3,455.00
		Desarmado, reparacion y		
		repuestos.		
1.00	100046	FOTOCOPIADORA CANON IR3225	L. 12,398.00	L. 12,398.00
		Desarmado, reparacion y		
		repuestos.		
1.00	100023	IMPRESORA LASER HP LASERJET	L. 5,600.00	L. 5,600.00
		1525 NW		
		Desarmado, reparacion y		
		repuestos.		
2.00	100038	FOTOCOPIADORA STUDIO 223	L. 10,550.00	L. 21,100.00
		Desarmado, reparacion y		
		repuestos.		
		ULTIMA LINEA		
Subtotal			L.	55,712.00
Impuesto 15%			L.	8,356.80
Total			L.	64,068.80

Cotizacion preparada por : RAFAEL HERNANDEZ

COTIZACION NO.1036

FECHA : 21 Enero del 2015

CLIENTE: Instituto Nacional Agrario



RTN 0801 1981242501

CANT.	DESCRIPCION	TOTAL
2	ESCANER HP SCANJETN9120	L. 2,900.00
	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO	
1	FOTOCOPIADORA CANON IR3025	L. 11,300.00
	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO	
1	FOTOCOPIADORA CANON IR3300	L. 3,700.00
	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO	
1	FOTOCOPIADORA CANON IR3225	L. 13,900.00
	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO	
1	IMPRESORA LASER HP LASERJET	L. 6,500.00
	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO	
2	FOTOCOPIADORA STUDIO 223	L. 23,700.00
	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO	
	Total	L. 71,300.00

Col. El trapiche , 2da etapa bloque 3, casa # 12 , Tegucigalpa M.D.C Tel. 2283 3491